
Vyšší odborná škola zdravotnická 

a Střední zdravotnická škola 

Trutnov 

 

Mgr. Bc. Roman Hásek 

 

Poděkování za spolupráci s Mateřskou školou, Černý Důl-Čistá v Krkonoších 

 

Dobrý den pane řediteli, 

chtěla bych touto cestou poděkovat za spolupráci s paní vychovatelkou              
H. Novotnou, vedením domova mládeže a studentkami Vaší školy. Tato 
spolupráce trvá již šest let a doposud jsme byli velmi spokojeni. Vaše studentky 
reprezentují  SZŠ v Trutnově svým chováním a zodpovědným přístupem. Za tuto 
dobu si děti na návštěvy studentek a paní vychovatelky zvykly a velmi se na 
další setkání těší. 

V letošním roce se nám podařilo uskutečnit dvě zajímavé a  povedené akce. 
Předvánoční čas v MŠ jsme si zpříjemnili pečením perníčků a společným 
zpěvem koled.  

Do druhé akce se nám podařilo také zapojit děti a paní vychovatelku z družiny 
v naší ZŠ. Téma bylo vemi prospěšné a pro děti  zajímavé. Vhodnou formou se 
seznámily s 1. pomocí a to především praktickými ukázkami. 

Dále bych chtěla pochválit za vysokou úroveň při přípravě různých pomůcek, 
vhodného materiálu, odměn, občerstvení pro děti. 

Paní vychovatelka nás pedagogy z MŠ také pravidelně informuje o nových 
zajímavých technikách, nápadech z různých seminářů, vlastní práce a v případě 
potřeby nabídne ukázku. 

O všech těchto aktivitách pravidelně informujeme rodiče dětí a žáků, vedení 
naší školy, je k dispozici fotodokumentace, hodnocení se objevuje také ve 
výroční zprávě.  

Vám bych chtěla poděkovat za uvolňování studentek z vyučování. 

 



Všem zaměstnancům přejeme blížící se zasloužené prázdniny, přijatelně teplé 
počasí a těšíme se na další spolupráci.  

Za celý kolektiv děkuje Eva Šinkorová, vedoucí učitelka MŠ. 

 


